Radicaciéon
08758311200120130000700

08758311200120210058400

08758311200120230012100

08758311200120230011300

Numero de Registros: 4

Clase

Ejecutivo
Hipotecario

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 001 Soledad

Estado No. 38

De

Martes, 16 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Buses Y Autos De
Colombuia S.A. Byac
S.A.

Elida Mercedes
Conrado Imitola

Banco Agrario De
Colombia Sa

Llantas Emotion S.A.S.

Demandado

Transmercar

Pablo Jesus Norwood
Pefa

Yaniris Dayneth Navas
Martinez, Inersol S.A.S

Armando Rafael Polo
Pineda

Fecha Auto
15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Ordena Cumplir - Auto
Obedece Y Cumple

Auto Fija Fecha -
Reprograma Fecha
Audiencia

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion - Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion - Sigue
Adelante Ejecucion

En la fecha martes, 16 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PEDRO PASTOR CONSUEGRA ORTEGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

3b2aceea-c574-40e8-9¢cd8-3a399h756148



