

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 001 Soledad

Estado No. 38 De Martes, 16 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08758311200120130000700	Ejecutivo Hipotecario	Buses Y Autos De Colombuia S.A. Byac S.A.	Transmercar	15/04/2024	Auto Ordena Cumplir - Auto Obedece Y Cumple
08758311200120210058400	Procesos Ejecutivos	Elida Mercedes Conrado Imitola	Pablo Jesus Norwood Peña	15/04/2024	Auto Fija Fecha - Reprograma Fecha Audiencia
08758311200120230012100	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Yaniris Dayneth Navas Martinez, Inersol S.A.S	15/04/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion - Seguir Adelante Ejecucion
08758311200120230011300	Procesos Ejecutivos	Llantas Emotion S.A.S.	Armando Rafael Polo Pineda	15/04/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion - Sigue Adelante Ejecucion

Número de Registros:

En la fecha martes, 16 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PEDRO PASTOR CONSUEGRA ORTEGA

Secretaría

Código de Verificación

3b2aceea-c574-40e8-9cd8-3a399b756148